

**BALKONG**  
på øvre dekk!

6 dager

Travel  
and  
Learn

«All Inklusive» på 4-stjerners Premium-skip

# Vinslott på Loire elven

**INTET TILLEGG FOR 3 første ENKELT LUGARER !**

**SPECIAL PRIS uten prisstigning fra 2023!**

22.-27. August 2024



**SPECIAL PRIS PER PERSON I DOBBEL-LUGAR**  
Main dekk (hvis min 10 delt.)

kr **12 475** uten fly !!!

ØVRE DEKK m balk. kr 2 995 tillegg

**Enkeltlugar: + Kr 0 for de 3 første og 50% rabatt deretter eller kr 3 300**

## TUREN INKLUDERER:

- \* Premium klasse 4+ \*skip m balkong på øvre dekk!
- \* all inklusiv, all drikke Inkl. vann, vin, øl, juice og kaffe servert av båten under måltider om bord, drikke servert i baren (unntatt champagne/vin på pris-listen)
- \* havneavgifter og skatter
- \* **Heldagsutflykten «Loiredalens 3 vinslott» med lunsj.**
- \* alle måltider ombord på båten
- \* overnatting i dobbeltlugar
- \* underholdning om bord
- \* velkomstdrink
- \* galla kveld og -middag
- \* reiseledelse fra Travel and Learn og engelsk-talende guider på utflukter

**MERK at her er fly ikke inkludert. Det finnes mange ulike muligheter til flere ulike prisnivåer. Ta kontakt!**



THE BEST WAY TO SEE THE  
**LOIRE VALLEY CASTLES**



*Kun få plasser – så være raske!*

Loire-elven, som stiger opp i Massif Central, er Frankrikes lengste vannvei, og snirkler seg over 1006 km til Atlanterhavskysten ved Saint-Nazaire. Et elvecruise her er preget av en rekke elegante slott som har vært hjemsted for franske kongelige og adel i århundrer, i tillegg til fascinerende middelalderbyer og de berømte vingårdene i Loiredalen, selvfølgelig. Loiredalen ble listet av UNESCO i år 2000.

Det frodige landskapet langs Loiredalen, er også kalt Frankrikes hage, kjent for vinproduksjon, historiske byer og et tresifret antall vakre slott. Et elvecruise på Loire starter i Nantes, det tidligere hovedsetet til hertugene av Bretagne.

**Bli med på sommerens elvecruise – fransk gourmet mat og utsøkte viner.**

## DAG 1 TORSDAG 22. AUG NANTES - SAINT-NAZAIRE

Avreise fra Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger med Air France til Nantes. Flybytte i Paris og videre til Nantes. Bare drøye fem mil øst for Atlanterhavet ligger Nantes, Frankrikes sjette største by, ved utløpet til elven Loire. Her venter vårt elvecruiseskip MS Loire Princess. Vi sjekker inn på skipet og samles for en velkomst drink og presentasjon av mannskapet. Langs bredden ruver flere slott som perfekt tilpasset tilbehør til elven. Skipet seiler mot Saint-Nazaire om kvelden og natten.

## DAG 2 FREDAG 23. AUG SAINT-NAZAIRE - NANTES

En utflykt (1) (**€80 om bord**) til Escal'Atlantic i Nazaire står på programmet. Her får du et innblikk i hvordan livet var om bord på de legendariske Atlanterhavsskipene «France» og «Normandie» og hvordan var det å reise over Atlanterhavet for den som emigrerte og søkte et bedre liv i «mulighetenes land»? Historien om skipene kan både ses og oppleves i form av utstillinger og levendegjøring med effekter. Utflykten fortsetter i denne ånd med besøk ved byens skipsverft, Europas største. Verftet er anerkjent verden over og dere vil få et godt innblikk i dagens skipskonstruksjon, kontra gamle dagers da «Normandie» og «France» ble bygget. For å delta på denne utflykten må du ha med passet ditt. Retur til skipet, som i mellomtiden har seilt til St. Nazaire. Om kvelden kan du bli med på en valgfri (2) utflykt (**€80 om bord €75 nå**) vi går ombord på en lokal båt for et cruise på Erdre-elven, en av de vakreste i Frankrike. I kveld blir det dansens aften mens vi tilbringer tiden om bord og skipet seiler mot Ancenis.

**MS Loire Princess**, Byggeår 2015, Rederi CroisiEurope. Innovativt 5 ankers skip med 2 dekk, som drives frem av to hjulskovler midt på skipet. Om bord er det restaurant, salong med danse-gulv, bar med soldekk og liten terrasse. Gratis Wi-Fi. Alle lugarene er utvendige og har bad med dusj, hårtørre, TV, radio, minisafe og aircondition. Lugarene har to enkelt-senger som kan settes sammen til en dobbeltseng. **Lugarer på øvre dekk har privat balkong.** Skipet har ikke dedikerte enkeltlugarer, men tilbyr et begrenset antall dobbelt-lugarer til bruk som enkle. Skipet kan ta imot maksimum 96 passasjerer.

**Øvre dekk:** Alle lugarene er utvendige, med bad med dusj og toalett, hårtørre, TV, radio, minisafe og aircondition. Lugarene har enten to enkelt-senger eller en smal dobbeltseng. **Lugarene på øvre dekk har store vinduer og balkong.**

**Nedre dekk:** Alle lugarene er utvendige, bad med dusj, toalett, hårtørre, minisafe, radio, TV og aircondition. Lugarene har enten to enkelt-senger eller smal dobbeltseng. Lugarene på nedre dekk har store panoramavinduer (kan ikke åpnes).



## INKLUDERER IKKE

\* **Flyprisen kan variere og endre totalpris ettersom når du bestiller og betaler denne turen!**

\* fly eller flyskatter

\* transfer fra/til flyplassen i Nantes

\* personlige forsikringer

\* **5 valgfrie utflukter – kan forhåndsbestilles for 3 995 kroner – eller kjøp om bord, men da for kr 4716**

\* personlige utgifter

\* Ekspedisjonsgebyr på kr 75 (gjelder ikke for medlemmer)

Et depositum på kr 5 000 forfaller ved påmelding og reservert flybillett må kjøpes og kan ikke refunderes. Restinnbetaling senest 2-3 måneder før avreisen.

Avbestilling inntil 150-120 dager før avreisedato krever et gebyr på kr 2500. Fra 119-95 dgr før beholder vi depositumet på kr 6000. 94-75 dgr før reise beholdes 50 % av reisens totalpris. 74 dgr før beholdes 100 % av totalprisen. Dersom man mangler nødvendige papirer for å fullføre reisen har man ikke krav på noen refusjon. Be eventuelt om å få tilsendt våre "standard reisevilkår og avbestillingsregler i sin helhet"

Travel and Learn er medlem av

**VIRKE**



Påmelding **STRAKS** til post @ [travelandlearn.no](mailto:travelandlearn.no)

Telefon 47 89 60 60

## DAG 3 LØRDAG 24. AUG NANTES – ANCENIS

Denne morgenen kan du bli med oss på utflukten (3) (**€ 84 om bord €80 nå**) med guidet tur i Nantes og slottet til hertugene av Bretagne. Fantastisk utsikt og et flott stykke historie. I Ancenis starter vår ekstra utflykt (4) til Muscadet (**€76 om bord €70 nå**) – regionen som er kjent for lette, tørre hvitviner som er perfekt følge til skalldyr. På veien passerer vi mange små, hyggelige landsbyer som viser hvor mye vinproduksjonen betyr for området. Vi besøker en vin-gård og får lære mer om akkurat denne vinens vei fra drue til vels-makende vin. Det viktigste er å smake på vinene – og det skal vi selvfølgelig gjøre! Turen fortsetter til Clisson, en sjarmerende middelalderby med italiensk påvirkning og stemning. MS Loire Princess til kai i Ancenis om natten.

## DAG 4 SØNDAG 25. AUG ANCENIS - CHALONNES-SUR-LOIRE

Vi cruiser mot Chalonnes-sur-Loire. I Angers kan du bli med på en guidet tur (5) til byens historiske distrikter (**€ 71 ombord €65 nå**) og det berømte teppet som er verdens lengste og viser Apokalypsen. Som hovedstad i den historiske provinsen Anjou har Angers eksistert siden 50 f.Kr., så forbered deg på å se mange historiske bygninger og relikvier. Det blir underholdning om bord på skipet i kveld.

## DAG 5 MANDAG 26. AUG 3 Châteaux i Loire dalen – ANCENIS

**Inkludert heldags utflykt!** I dag skal vi få oppleve 3 slott i Loiredalen! Først til prakteksemplaret **Château d'Azay-le-Rideau**, et av de flotteste i Loiredalen. Slottet er bygget på 1500-tallet, på en liten øy midt i elven Indre, og er et av de fremste eksempler på tidlig fransk renessansearkitektur. Påvirkningen fra Italias mestere ses tydelig på dette slottet, da målet var å forene det elegante franske med det storslagne italienske. Vi fortsetter til Villandry hvor vi spiser lunsj ved **Château Villandry** guides vi gjennom hagene. Her er det perfektjon og plan-legging bak enhver figur og ethvert bed, som igjen gir en ekstrem velfrisert og harmonisk helhet. Vi fortsetter til Rigny-Ussé og **Château Ussé**. Bygget på 1400-1500-tallet, er det nærmest et Disney-slott av enorme dimensjoner. Det er et riktig eventyrslott og det er lett å drømme seg tilbake til en verden med prinsesser, prinser og slottsball. Det sies faktisk at Charles Perraults inspirasjon til eventyret Askepott kom fra nettopp Château d'Ussé. Kapteinens gallamiddag er i kveld mens skipet setter kursen mot Nantes.

## DAG 6 TIRSDAG 27. AUG NANTES – AMSTERDAM - HJEM

Etter frokost sjekker vi ut og sier farvel til mannskapet. Transport med buss til flyplassen. Flyreise fra Nantes med KLM, via Amsterdam til Oslo, Bergen, Trondheim og Stavanger – **tider/pris avhenger av billetten du kjøpte til denne reisen!**

